
Ex voto : studio artistico sulle
opere d'arte del S. Monte di
Varallo e di Crea
Read More
SKU: 4554
Price: 220,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Butler Samuel, Rizzetti Angeloeditore:
Tipolitografia Dei Fratelli Miglioluogo-edizione:
Novaraanno-edizione: 1894

Product Description
XII, 116 p., 22 c. di tav., 1 c. geog ripieg., 19 cm rilegato in pelle Molto buono (Very Good)
(4554)

Orazioni scelte di Marco Tullio
Cicerone volgarizzate dall'abate
Francesco Fiocchi. Parte 1
Read More
SKU: 17916
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Cicero, Marcus Tulliuseditore: dalla tipografia
di Girolamo Miglioluogo-edizione: Novaraanno-
edizione: 1811

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ex-voto-studio-artistico-sulle-opere-darte-del-s-monte-di-varallo-e-di-crea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


1 volume in 8, 324 pagine, legatura coeva come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. Fioriture sopratutta alle prime ed ultime carte rilegato
Buono (Good) (17916)

Il Barbarossa in Lombardia :
comuni ed imperatore nelle
cronache contemporanee
Read More
SKU: 15693
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cardini Franco, Andenna Giancarlo, Ariatta
Pierangeloeditore: Europialuogo-edizione: Novara
anno-edizione: 1987

Product Description
215 pagine: ill. ; 23 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15693)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-barbarossa-in-lombardia-comuni-ed-imperatore-nelle-cronache-contemporanee/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Napoleone a Palazzo Avogadro
della Motta. Narrazioni d'arte,
storia e fantasia da una dimora
vercellese
Read More
SKU: 13574
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Pomati Paolo, Villani Lucaeditore: Interlinea
luogo-edizione: Novaraanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp 136. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso, sovraccoperta. Illustrazioni nel testo.
Dedica anonima al frontespizio rilegato Ottimo (Fine) (13574)

Ugo Pierotti
Read More
SKU: 378
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Comi a cura dieditore: La Modernaluogo-
edizione: Novaraanno-edizione: s.d. ma 1976

Product Description
In 4, pp. 70 circa n.n. Cartoncino editoriale con tavole a colori fuori testo. Firma e dedica
autografa dell'autore a Ruggero Orlando rilegato Buono (Good) (378)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/napoleone-a-palazzo-avogadro-della-motta-narrazioni-darte-storia-e-fantasia-da-una-dimora-vercellese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/ugo-pierotti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


La bi-logica fra mito e
letteratura. Saggi sul pensiero
di Ignacio Matte Blanco
Read More
SKU: 15974
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Oneroso, F.editore: Franco Angeliluogo-
edizione: Novaraanno-edizione: 2004

Product Description
332 pagine; 24 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (15974)

Quaderni montaliani (Vol. 1)
Read More
SKU: 7052
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Interlinealuogo-edizione:
Novaraanno-edizione: 2021

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-bi-logica-fra-mito-e-letteratura-saggi-sul-pensiero-di-ignacio-matte-blanco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/quaderni-montaliani-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, pp. 240. Brossura. Scritti di Montale, Lavezzi, Senna, Cabrai ed altri brossura Perfetto
(Mint) (7052)

La rivoluzione inglese 1641-
1660 : processi verbali, relazioni
parlamentari, documenti
ufficiali e libelli
Read More
SKU: 14481
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Walter, GÃ©rardeditore: Istituto Geografico
De Agostiniluogo-edizione: Novaraanno-edizione:
1972

Product Description
551 pagine; 20 cm, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (14481)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-rivoluzione-inglese-1641-1660-processi-verbali-relazioni-parlamentari-documenti-ufficiali-e-libelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Cristoforo Colombo : la genesi
della grande scoperta
Read More
SKU: 10248
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Taviani, Paolo Emilioeditore: Istituto
Geografico De Agostiniluogo-edizione: Novaraanno-
edizione: 1982

Product Description
In 8, 517 pagine, brossura, firma autografa dell'autore in antiporta, lievi fioriture alla prime ed
ultime carte brossura Buono (Good) (10248)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cristoforo-colombo-la-genesi-della-grande-scoperta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Bestiario. Dialoghi sugli animali
simbolici
Read More
SKU: 7902
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Cattabiani Alfredoeditore: Istituto Geografico
De Agostiniluogo-edizione: Novaraanno-edizione:
1990

Product Description
178 p. ; 22 cm. Brossura. Etichetta dell'editore in antiporta con preghiera di rispetto del diritto
d'autore brossura Molto buono (Very Good) (7902)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bestiario-dialoghi-sugli-animali-simbolici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Il sacco di Roma. Quadro
generale. Traduzione di Rosanna
PelÃ 
Read More
SKU: 14389
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Piganiol AndrÃ©editore: Istituto Geografico
De Agostiniluogo-edizione: Novaraanno-edizione:
2017

Product Description
In 8, pp. 415. Legatura similpelle con sovraccoperta. Timbro di possesso nel frontespizio
rilegato Molto buono (Very Good) (14389)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sacco-di-roma-quadro-generale-traduzione-di-rosanna-pela/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


El vos. Con una nota di Giovanni
Tesio
Read More
SKU: 10997
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Bertolino Remigioeditore: Interlinealuogo-
edizione: Novaraanno-edizione: 2003

Product Description
92 p. ; 16 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (10997)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/el-vos-con-una-nota-di-giovanni-tesio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

